

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06/2023
Stavba: BP VN Obrdlák



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 1.9.2023

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
[redacted]
Projektant:

IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			86 630,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	86 630,00	18 192,30
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	104 822,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

4.9.23

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:
BP VN Obrdlák

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: [REDACTED]

Datum: 1.9.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 630,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				47 030,00	
D	1		Zemní práce				47 030,00	
9	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	525,000	19,00	9 975,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2					
10	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	525,000	19,00	9 975,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu					
1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	32,000	380,00	12 160,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
2	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
3	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	16,000	420,00	6 720,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
4	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,000	800,00	5 600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
D	N00		Nepojmenované práce				39 600,00	
D	N01		Nepojmenovaný díl				39 600,00	
5	K	R-01	Likvidace větví stromů listnatých i jehličnatých v souladu s platnou legislativou	kus	59,000	400,00	23 600,00	
	PP		Likvidace větví stromů listnatých v souladu s platnou legislativou					
6	K	R-02	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Příplatek za silně podmáčený a těžko přístupný terén					
7	K	R-03	Uvedení užívaných pozemků do původního stavu a protokolární souhlas majitelů užívaných pozemků s jejich uvedením do původního stavu po ukončení realizace prací	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Zajištění souhlasu se vstupy na pozemky majitelů pozemků, uvedení užívaných pozemků do původního stavu a protokolární souhlas majitelů užívaných pozemků s jejich uvedením do původního stavu po ukončení realizace prací					
8	K	R-04	Vyhotovení číselníku pokácené dřevní hmoty	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Vyhotovení číselníku pokácené dřevní hmoty					